




ÍRSKA KÁVA 
S ORIEŠKOVOU SMOTANOU

 €

CHAI LATTE
 €

PERNÍKOVÉ CAPPUCCINO
 €

MRKVOVÝ KOLÁČ
Obsahuje: 1,3,7,8    €

PRIBINÁČIK, MASLOVÉ SUŠIENKY
Obsahuje: 1,3,7    €

MIMOSA
Prosecco, pomarančový fresh

 €

SEZÓNNA 
PONUKA



RAŇAJKY

RAŇAJKY THALMEINER
Šlahané maslo, vyzretý syr, vajce, 
pomarančový džem, chlieb
Obsahuje: 1,3,7

CHLEBÍKY S NÁTIERKAMI
Bryndzová, vajíčková, tuniaková
Obsahuje: 1,3,4,6,7,10,11

MIEŠANÉ VAJÍČKA S LOSOSOM 
Avokádo, kôpor, chlieb. 
Na požiadanie pripravíme verziu so slaninou (8.90 €)
Obsahuje: 1,3,4,7

ANGLICKÉ RAŇAJKY
Miešané vajíčka, slanina, čerstvý šalát, párok, 
fazuľky v paradajkovej omáčke, chlieb
Obsahuje: 1,3,6,7,11

BANÁNOVÉ LIEVANCE
Čučoriedková omáčka, smotanový krém
Obsahuje: 1,3,7

GRANOLA THALMEINER
Naša granola, oriešky, jemný tvaroh, marmeláda
z jabĺk a hrušiek 
Obsahuje: 1,7,8

FARMÁRSKE PÁRKY
Náš cviklový kečup, chren, chlieb 
Obsahuje: 1,11

PEČENÁ KOREŇOVÁ ZELENINA
Šľahané tofu so sušenými paradajkami, koriander, 
lieskovce 
Obsahuje: 6,8

PARÍŽSKY ŠALÁT
Čerstvé pečivo
Obsahuje: 1,3,7,10

200 g 

180 g

200 g

220 g

180 g

200 g

180 g 

200 g

200 g

8,90 € 

6,50 €

9,90 €

8,90 €

8,90 €

7,50 €

6,50 €

8,90 €

7,90 €

 
 



FILTROVANÁ KÁVA

Navyše máme každý týždeň v ponuke čerstvú výberovú kávu 
zo slovenských alebo svetových pražiarní.

 ml  € 

 ml  € 

AEROPRESS

 ml  €

ESPRESSO ............................................................................  g   €

ESPRESSO LUNGO ..............................................................  g  €

ESPRESSO DOPPIO ..............................................................  g  €

ESPRESSO DOPPIO z výberovej kávy .................................  g  €

CAPPUCCINO ......................................................................  g  €

FLAT WHITE ...........................................................................  g  €

LATTE MACCHIATO  ............................................................  g  €

CHEMEX

 ml  €

KÁVA

Na požiadanie vieme pripraviť vybrané druhy káv  
aj v bezkofeínovej verzii.



DEZERTY

GAŠTANOVÁ TORTA 
Obsahuje: 3,7,8 

 
Obsahuje: 8 

TARTALETKA 
Obsahuje: 1,3,7 

VETERNÍK CHOUX 
Obsahuje: 1,3,7 

CHEESECAKE 
Obsahuje: 1,3,7,8 

90 g

100 g

100 g

90 g

100 g

4,20 €

4,50 €

4,20 €

4,20 €

3,90 €

POOBEDNÁ PONUKA

CHLEBÍKY S DOMÁCOU NÁTIERKOU
Bryndzová, vajíčková, tuniaková
Obsahuje: 1,3,4,6,7,10,11

CHLIEB VO VAJCI
Pražská šunka, ochutená majonéza, nakladané 
huby a zelenina
Obsahuje: 1,2,3,6,7,10,11

CHRUMKAVÝ TOAST
Maslová brioška, čučoriedková omáčka, 
smotanový krém
Obsahuje: 1,3,7

SYROVÝ TOAST
Gorgonzola, cheddar, ementál, figové čatní
Obsahuje: 1,7

PEČENÁ KOREŇOVÁ ZELENINA 
Šľahané tofu so sušenými paradajkami, koriander, 
lieskovce  
Obsahuje: 1,6,8

180 g

180 g

180 g

180 g

200 g

6,50 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €



LIMONÁDY
Citronáda s trstinovým cukrom
Grep-rozmarín
Malinovka z pravých malín
Ľadový čaj

ČERSTVÉ ŠŤAVY 
Pomaranč, grep

OSVIEŽUJÚCE NÁPOJE

 l  € l  €  l  €

TEPLÉ NÁPOJE

SYPANÝ ČAJ

ČAJ
Čerstvá mäta, čerstvý zázvor

HORÚCA ČOKOLÁDA 
Mliečna, Horká, Biela

0,3 l

0,3 l

80 g

0,1 l

2,90 €

2,90 €

3,50 €

1,70 €

  €). 



BIELE VÍNO

ORANŽOVÉ VÍNO

  
Suché, Nitrianska VO, SK

  
Polosuché, Rheingau, DE 

  
Suché, 100% Silvánske zelené, Malokarpatská VO, SK

Suché oranžové, nefiltrované, Južnoslovenská VO, SK

RUŽOVÉ VÍNO

  
Polosladké, neskorý zber, Znojemská VO, ČR

  
Polosuché ružové, Nitrianska VO, SK

ČERVENÉ VÍNO

  
Suché, Malokarpatská VO, SK

CHIANTI CLASSICO  
Suché, Veneto, IT

CANTINE SAN MARZANO  
Suché, Puglia, IT

19,90 € 
 
 
21,90 € 

 

19,90 €

19,90 € 
 
 
21,90 €

21,90 € 
 
 
22,90 € 
 
 
25,90 €

25,90 €

2,80 € 
 
 
3,00 € 

 

–

2,80 € 
 
 
3,00 €

3,00 € 
 
 
3,20 € 
 
 
–

–

    /   



PROSECCO  
Perky DOC Treviso Brut

  
Suché, Nitrianska VO, SK

ŠUMIVÉ VÍNO A CHAMPAGNE

21,90 € 
 
 
29,90 €

3,00 € 
 
 
–

    /   

COGNAC & BRANDY

LIKÉRY

FERRAND COGNAC SINGLE CASK 2013 TOKAJI  
Slovakia edition 

H

KARPATSKÉ BRANDY ŠPECIÁL

BECHEROVKA

JÄGERMEISTER

FERNET STOCK

CAMPARI

BAILEYS

PILSNER URQUELL

BIRELL NEALKO

PIVO

14,90 €

4,50 €

3,90 €

2,30 €

1,90 €

2,50 €

2,90 €

2,20 €

2,90 €

2,40 €



Vodka 

STOLI

Gin  
TANQUERAY

HENDRICK'S

Rum  
CANEROCK

PLANTATION XO

ZACAPA CENTENARIO 23

Whisky/Whiskey  
JAMESON

JACK DANIEL'S

Žufánek  
MARHUĽOVICA

HRUŠKOVICA

BOROVIČKA

SLIVOVICA

DESTILÁTY

2,40 €

3,40 €

3,90 €

5,50 € 
6,50 € 
6,50 € 
5,50 €

2,90 € 

3,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

ZOZNAM ALERGÉNOV:





PREVÁDZKUJE SPOLOČNOSŤ:
Trnka Gastronomy, spol. s.r.o.

ZODPOVEDNÝ VEDÚCI:
Ing. Daniel Banič


